
令和６年１月１２日 

 

関 係 各 位 

 

八千代町スポーツ協会 

会 長  水 垣  正 弘 

八 千 代 町 剣 道 連 盟 

部長  北居  健一朗 

（ 公 印 省 略 ） 

 

第 45回八千代町近隣剣道大会の開催について（案内） 

 

新春の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度八千代町スポーツ協会において恒例の剣道大会を別紙要項により開催いたし

ます。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、参加くださるようご案内申し上げます。 

なお、代表者が変更となっている場合には、お手数でも現代表者の方へご連絡をお願いい

たします。 

 

※審判員について 

当大会では、団体戦は小学 4 年生から中学生が混在する変則的な形であり、また、一般の

個人戦もございますので、経験豊富な審判員の方のご登録をお願いいたします。 

なお、担当会場を決める際の参考にさせていただきますので、参加申込書の審判員欄に段

位をご記入くださいますようお願いいたします。 

 

 

【問い合わせ】 

八千代町剣道連盟 

八千代剣道教室 

 

E-mail info@yachiyo-kendo.ibaraki.jp 

※ 電話は出られる時間帯が限られますので、可能な限り、

メールまたは SMSへのお問い合わせを願います。 


